Laurentio Ruiz et Sociis eius beatorum caelitum honores 3 4 0 
» » » Manilae, ad Sinenses habita . . 3 4 5 
» » » Manilae, ad nationum Legatos habita 3 5 0 
» » 19 Caebuae, ad Presbyteros et sacrorum alumnos habita . . . 3 5 6 
» » » Caebuae, ad Christianos sponsos habita 3 6 2 
» » » In aëronavium portu, apud urbem « Davao », a Summo Pontifice 

sacris pro populo litante habita 3 6 8 
» » 20 In urbe «Bacolod» ad sacchariferae arundinis cultores habita 3 7 3 
» » » In urbe « Iloilo » ad homines in Catholicas consociationes 

adscitos habita 3 8 0 
» » 21 Legaspiae ad agrícolas et opifices habita 3 8 4 
» » » Ad exsules et prófugos in loco «Morong» commorantes habita 3 8 8 
» » » Ad universae Asiae incolas e Manilensi radiophonica statione 

«Radio Veritas» 3 9 1 
» » 22 In urbe « Baguio » ad autochthonas homines habita . . . . 3 9 8 
» » 23 In insula « Guam » a Summo Pontifice sacris pro populo 

litante habita 4 0 1 
» » » Tokii, ad sacros Praesules habita 4 0 5 
» » 24 Tokii, ad nationum Legatos habita 4 1 0 
» » 25 Hirosimae, in viridario « Peace Memorial » habita 4 1 5 
» » » Hirosimae, ad mathematicarum et naturalium scientiarum cul­

tores habita 420 

II - ACTA SS. CONGREGATIONUM 

I - SACRA CONGREGATIO PRO DOCTRINA FIDEI 

1 9 8 1 Febr. 17 Declaratio de canonica disciplina quae sub poena excommunica­
tionis vetat ne catholici nomen dent sectae Massonicae 
aliisque eiusdem generis associationibus 2 4 0 

II - SACRA CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

1981 Ian. 3 MEDIOLANENSIS ET COMENSIS. - De mutatione finium dioecesium 128 
» Oct. 13 GUAMENSIS. - De mutatione nominis dioecesis 7 3 6 

III - SACRA CONGREGATIO PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 
SEU DE PROPAGANDA FIDE 

L981 Ian. 24 KENIAE. - Decretum de erectione Vicariatus Castrensis . . . 278 
» Mart. 11 AIMEBENSIS ET IAIPURENSIS-INDURENSIS. - Decretum de mutatione 

f inium dioecesium 2 4 4 
» Iun. 21 SANCTI IOANNIS-IMATELLURAN. - Decretum de mutatione denomi­

nat ions necnon de Concathedralis erectione 680 
» Sept. 7 MALACEN.-GIOHOREN. - Decretum de Cathedrae episcopalis trans­

latione 7 3 7 
» » 12 MANDETBIEN.-DUMNEN. - Decretum de Cathedrae episcopalis trans­

latione 7 3 9 
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IV - SACHA CONGREGATIO PRO CAUSIS SANCTORUM 

1980 Oct. 11 ROMANA SEU VICTORIEN, SEU CONCHEN. - Decretum super heroicis 

virtutibus in causa Beatificationis et Canonizationis Servi 
Dei Dominici a SS.mo Sacramento, Sacerdotis professi 
Ordinis SS.mae Trinitatis 133 

» Dec. 4 VERONEN. - Decretum an introducenda sit causa Beatificationis 
et Canonizationis Servi Dei Iosephi Nascimbeni, Sacerdotis 
Parochi Fundatoris Instituti Parvarum Sororum a S. Fa­
milia (1851-1922) 462